
Din advokatbyrå
till hands

When you have to be right

5 sätt Kleos app kan öka din 
produktivitet var du än är.



Tid tillbringad  
på kontoret

Tid som 
tillbringas  
i rättssalen

50%

30%

Tid är pengar
Gör det mesta av din tid även när du är på språng eller medan du väntar i rätten med Kleos, för att se till att 
ingen tid går till spillo!

Ett ökat behov av tekniska verktyg
Den ökade volymen och komplexiteten av information och att hålla jämna steg med högre förväntningar på 
klienter leder till ökad oro för advokater, enligt Wolters Kluwers Future Ready Lawyer Survey 2023. 

Således använder sig advokater alltmer av tekniska verktyg som gör deras jobb lättare. Det kommer knappas 
som en överraskning att de allra flesta advokater säger att det nu också är mycket viktigt för dem att arbeta i 
ett företag till fullo utnyttjar teknologiska hjälpmedel.

Hur många debiterbara timmar går till spillo när du reser eller väntar mellan möten?  
Tänk om du kan omvandla den tid du spenderar på resor och mellan möten till debiterbara timmar? Vad 
händer om du kan få ut det mesta av din dag, även när du är på språng! Flexibilitet är trots allt nyckeln. 

Föreställ dig att du kan få ditt arbete gjort när du inte är på kontoret eller schemalägga uppgifter som du 
ska utföra på väg till domstolen i en mobilapp. Du kommer att bli effektivare och mer produktiv. 

Dessutom kommer de timmar som du ägnar åt resor att användas på ett bra sätt!

Tid som du kan 
spendera arbeta med 
din mobilapp medan 
du väntar i domstolen

Tid tillbringad med
körning

Tid som du kan 
spendera arbeta 
från din mobilapp 
medan du pendling

5%

5%

10%

87% av juristerna anser att tekniken har förbättrat deras dagliga 
arbete; 

91% av juristerna understryker vikten av att ha tillgång till de 
senaste verktygen och teknologierna. 

85% av advokatbyråerna förväntar sig en ökad användning av 
teknik för att förbättra produktiviteten.

87% 91% 85% 

https://www.wolterskluwer.com/sv-se/know/future-ready-lawyer-2023/


   Hantera dina fall som ett proffs!

Föreställ dig att du kan få tillgång till ett brådskande fall eller ringa en klient 
för att få information och spara den direkt i det relevanta fallet, allt medans 
du sitter på ett tåg? 

Med en mobilapplikation som Kleos för smartphones kan du hantera 
advokaten i dig, ett steg längre än att hantera själva advokatbyrån. Du kan ta 
full kontroll över din arbetsdag och bestämma hur du vill att saker och ting 
ska göras och inte låta ditt arbete styra dig! Med en enkel kontroll på språng 
kan du få en fullständig överblick över dagens uppgifter. 

Vi antar att en uppgift är att ringa en klient.\<<1\} Du kan kontrollera den här 
uppgiften, ringa kunden direkt från appen och skapa en tidsredovisning för att 
registrera den tid som spenderats på det associerade fallet. 

Med applikationen installerad på din mobil kan du se hur mycket tid du 
spenderar på ett visst fall, hur mycket tid du får avsätta för det och få en 
varning när du når gränsen.

Utmärk dig som advokat, även när du är på 
språng.
Upptäck hur vår app kan öka din produktivitet och hjälpa dig att bli den advokat du 
vill vara! Här är de främsta fördelarna med att integrera en mobilapp i dina dagliga 
arbetsuppgifter:



   Lägg till viktig information i ett fall som ett proffs! 

Föreställ dig att du är på plats och vill ta några fotografier som kan vara 
användbara för att vinna ett mål. 

Med Kleos för smartphones kan du komma åt din kalender, se det här besöket 
som ett möte, öppna det tillhörande fallet med möjlighet att skapa och spara 
relevanta. 

Du kan enkelt uttryckt spara de fotografier som du tog under besöket i det 
aktuella fallet och vid behov dela dem med andra kollegor på advokatbyrån 
för att få feedback.

   Följ upp och delegera som ett proffs!

Har du några tilldelade uppgifter som du ska utföra? Är det några dokument 
som har tilldelats dig för granskning? Nu kan du använda tiden du spenderar 
på vägen till att gå igenom dem. 

Du kan till exempel öppna appen för att se din kalender och de uppgifter 
du ska göra eller följa upp. Vi antar att du behöver granska ett dokument. 
Appen kommer att visa detta dokument under rätt funktion. Du kommer inte 
bara att kunna granska dokumentet, utan du kan också returnera det med 
anteckningar och kommentarer och tilldela den ansvariga personen att göra 
nödvändiga ändringar, allt medan du återvänder från ett kundbesök. 

Med vyn “Att göra/uppföljning” får du en fullständig överblick över alla dina 
uppgifter och tidsfrister, så att du aldrig missar något.

   Arbeta ännu effektivare tillsammans med kollegor

Föreställ dig att du behöver planera ett viktigt möte med kollegor, men du är 
inte på kontoret. Istället för att göra flera telefonsamtal eller skicka talrika 
e-postmeddelanden, synkroniserar Kleos-appen sömlöst dina aktiviteter med 
ditt team.

Med denna praktiska kalenderintegration kan du enkelt se och hantera 
kollegornas kalendrar. Du kan se deras möten, deras tillgänglighet och till och 
med planera nya möten för dem.

Detta sparar inte bara tid utan främjar också effektivt samarbete och 
transparens inom teamet. Oavsett var du är. Det är vad vi kallar smart 
kontorsadministration för när du är på språng!



Är du redo att briljera som advokat?
Upptäck appen Kleos-appen! 
Kleos-appen utvecklas ständigt, anpassar sig efter dina professionella behov och 
hjälper dig att optimera din tid. I vårt uppdrag att maximera din produktivitet, 
oavsett var du befinner dig, tillhandahåller vi extra funktioner såsom:

Ta emot push-meddelanden och få tillgång till listan över alla aktiva 
aviseringar: 

• Ta emot aviseringar för uppföljningar, utnämningar och utfrågningar, bl.a 
påminnelser

• Gå till meddelandecentret i din app

Hantera dina dokument effektivt i ärendemappar:

• Visa dokument
• Importera dina dokument
• Välj ärendemappar när du ändrar egenskaper

Få den ekonomiska sammanfattningen av dina ärenden:

• Få tillgång till hela ditt ärendes ekonomiska situation



Låt oss titta på 5 fördelar med att ha en mobilapp installerad på din telefon: 

Använd din tid effektivt även när du är på språng, mellan möten eller medan du väntar i rätten, för att få jobbet 
gjort.

Få full kontroll över alla dina ärenden, uppgifter, möten och utfrågningar, även om du inte har din bärbara dator 
till hands.

Hantera dina aktiviteter direkt på din telefon.

Konvertera arbetstimmar till fakturerbara timmar  var du än befinner dig.

Du kommer alltså inte att ha en hög med ärenden att arbeta med  när du är tillbaka på ditt kontor (eller 
advokatbyrå).

Med Kleos-appen på din telefon kommer du att kunna briljera med att vara den advokat du vill vara, bara 
med några enkla klick. 

Kleos har en applikation för smartphones som hjälper advokater att se 
till att ingen tid går förlorad.

Mobilapplikationen är värdefull för Kleos-användare eftersom den 
kompletterar funktionerna i Kleos-lösningen på det mest användbara 
sättet.

Läs mer här: 

→ www.wolterskluwer.com/sv-se/solutions/kleos

Kleos-appen finns att ladda ner på 
Google Play och App Store.

5 fördelar med att arbeta med en  
mobilapp 
För en modern advokat är tiden dyrbar. Därför är det avgörande att vara utrustad 
med rätt teknik för att få saker gjorda oavsett tid och plats.

https://www.wolterskluwer.com/sv-se/solutions/kleos
https://apps.apple.com/se/app/kleos-next/id1632200975
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.wolterskluwer.lrs.kleosnext&gl=se
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